
1 
 

 

 

 

NOLIKUMS 

ĢIMEŅU SPĒLES KADAGĀ 

26.08.2023. 

 

1. Mērķi un uzdevumi: 

1.1. Sporta popularizēšana Kadagas ciemā. 

1.2. Sportiski un jautri pavadīt brīvo laiku. 

1.3. Uz godīgas cīņas un savstarpējas cieņas principiem noteikt uzvarētājus katrā no disciplīnām. 

1.4. Ar sporta palīdzību veicināt aktīvu, veselīgu dzīvesveidu. 

2. Laiks un vieta: 

Sacensību norises vieta Kadaga āra sporta laukums, norises laiks – 2023.gada 26.augusts. 

Ierašanās un dalībnieku reģistrācija sacensību norises vietā no plkst.09:30 līdz 10:00. Spēļu 

atklāšana plkst.10:00. 

3. Sacensību dalībnieki: 

Sacensībās piedalās Kadagas ciema ģimenes, Ādažu novada iedzīvotāji, to radi un draugi. 

Dalībniekiem ir jāveido komanda – kuras dalībnieki ir ģimenes locekļi un/vai draugi. Katrai komandai 

nepieciešams nosaukums. Vienas komandas dalībnieki var pārstāvēt tikai savu komandu.  

Piedaloties aktivitātē, pie aktivitāšu tiesnešiem tiek fiksēta komandas dalība konkrētajā aktivitātē 

un iegūtais punktu skaits. 

Visām pasākumā iesaistītajām personām jāievēro godīguma un taisnīguma principi. Ja kādā 

komandā startējošais dalībnieks neievēro godīguma un taisnīguma principus, viņa uzrādītais rezultāts var 

tikt anulēts. 

4.Sacensību vadība: 

Sacensības organizē Ādažu novada domes Sporta daļa un biedrība „Ādažu jauniešiem”.  

5. Dalības maksa: 

Dalības maksa netiek piemērota. 

6. Citi sacensību izdevumi: 

Izdevumi, kas saistīti ar dalībnieku apdrošināšanu, sagatavošanos sacensībām un piedalīšanos 

sacensībās sedz paši sacensību dalībnieki. 

7. Disciplīnas: 

1. Džinsu bikšu mešana tālumā; 

2. Veiklās rokas; 

3. Pelnrušķītes uzdevums; 

4. Disku golfs; 

5. 10 minūtes armijā; 

6. 60m skrējiens ar ķerru; 

7. Kurš gudrāks? 

8. Virves vilkšana. 

 

 

 



2 
 

8. Vērtēšana 

Katra sporta veida rezultātus vērtē atbildīgais tiesnesis. Disciplīnās iegūtie punkti tiks summēti un 

iegūtā summa noteiks komandas vietu kopvērtējumā. Katrai komandai jāpiedalās pēc iespējas vairāk 

disciplīnās. Uzvarētāja komanda ir tā, kura būs ieguvusi vislielāko punktu skaitu visu komandu 

kopvērtējumā. Ja divām komandām ir vienāds punktu skaits, tālāk tiek tā komanda, kurai ir vairāk izcīnītu 

1.vietu. Ja tās ir vienādā skaitā, tad skatās nākamās vietas. 

9. Apbalvošana: 

Komandu disciplīnās ar medaļām apbalvos katras disciplīnas pirmo trīs vietu ieguvējus, kā arī 

pirmās trīs sportiskākās komandas kopvērtējumā. 

10. Citi noteikumi: 

Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par savu veselības stāvokli un sagatavotību sacensībām. 

Nepilngadīgo jauniešu un bērnu vecāki/likumiskie aizbildņi uzņemas visu atbildību par savā uzraudzībā 

esošo jaunieti vai bērnu. 

Apstiprinot savu dalību sacensībās, dalībnieki atsakās no jebkādu pretenziju izvirzīšanas 

organizatoriem vai citām pasākuma organizēšanā iesaistītām personām pēc iespējama nelaimes gadījuma 

vai materiālo zaudējumu rašanās un necīnās par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā. 

Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo dalībniekus no 

personīgās atbildības. 

Atklātu sitienu, kautiņu vai nekārtību izraisīšanas ārpus laukuma gadījumā Pašvaldības policija var 

sastādīt administratīvo protokolu. 

Sacensību dalībnieks sacensībās nedrīkst piedalīties alkohola reibumā. Ja tiek konstatēts, kad 

sacensību dalībnieks šo neievēro, tad viņš un viņa komanda tiek diskvalificēta no turpmākas dalības 

sacensībās. 

Sacensību organizatori nav atbildīgi par nolikuma nezināšanu un neievērošanu. 

Galvenajam tiesnesim ir tiesības izlemt jautājumus, kuri nav minēti sacensību nolikumā. 

11. Datu aizsardzība: 

Pasākuma laikā tiks fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti publicitātes 

vajadzībām. Katrs dalībnieks piesakoties sacensībām apstiprina savu personas datu apstrādi. 

 

Sacensību programma: 

Pasākuma programma: 

09:30 – 10:00 – dalībnieku reģistrēšanās aktivitātēm pasākuma norises vietā (sporta laukums aiz 

Kadaga 7 un Kadaga 8 mājām); 

10:00 – ĢIMEŅU SPĒĻU atklāšana; 

14:00 – spēļu noslēgums; 

15:00 – apbalvošana; 

15:30 – cienāšanās ar spēka zupu. 

 

 

 

Visas dienas garumā "BRĪVĀS AUSTRAS SKOLA" radošā darbnīca,  

galda teniss un dārza spēles.  

 


